平成３１年２月

お得意先各位

株式会社 岐阜折込センター
                            〒500-8384  岐阜市薮田南 4-13

Tel058-273-5233 Fax058-273-5015
西濃営業所 TEL(0584)88-1860

統一地方選挙に伴う折込不可のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、統一地方選挙の投票日が４月７日（日）・４月２１日（日）

に決定いたしました。これに伴い投票日翌日の４月８日（月）・４

月２２日（月）の朝刊は特別報道体制となり、新聞販売店への到

着時間が遅れることが予想されます。従いまして、投票日翌日の

折込広告の取扱いは、お受け出来なくなりました。誠に勝手なお

願いではございますが、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

折込不可日

４月 ８日（月）朝刊

４月２２日（月）朝刊

以上